
Date: 29/11/2009 Club: COLOMARS OCC

Jeunes de 13 à 14 ans

Clt N° Coureur Club catégorie Fédé

1 70 BATISTA Mika CA PEYMEINADE Minime FFC

2 91 CHARMES Quentin AO TOURRETTE-LEVENS Minime UFOLEP

3 81 ROMEO Julien VTT GATTIERES Minime UFOLEP

4 73 DELFINO Jonathan VC ROCHEVILLE Minime UFOLEP

5 85 ESCRIOU  Valentin VTT GATTIERES Minime UFOLEP

6 79 GENA Rémy CC VENCE Minime UFOLEP

7 71 GERRITIS Ben BAR SUR LOUP VTT Minime UFOLEP

8 86 GEORGES Florent COLOMARS OCC Minime UFOLEP

9 80 CONSTANTIN Jéremy COLOMARS OCC Minime UFOLEP

10 69 CAJNA Benjamin VTT GATTIERES Minime UFOLEP

11 75 SEGUIN Theo OCC ANTIBES. Minime FFC

12 78 TISOT Joanny OCC ANTIBES. Minime FFC

13 76 VIVIER Jerome OCC ANTIBES. Minime UFOLEP

Jeunes masculins de 15 à 16 ans

Clt N° Coureur Club catégorie Fédé

1 84 GILLOUX Jérome VTT GATTIERES Cadet UFOLEP

2 83 POLI Thomas VTT GATTIERES Cadet UFOLEP

3 90 RINGELSTEIN Steeve OCC ANTIBES. Cadet UFOLEP

4 82 SAUPAGNA Florian VTT GATTIERES Cadet UFOLEP

5 89 GRAS Christophe AO TOURRETTE-LEVENS Cadet UFOLEP

6 74 TRIPOUL Adrien VTT GATTIERES Cadet UFOLEP

7 72 MELINAND Romain AO TOURRETTE-LEVENS Cadet UFOLEP

Jeunes Féminines de 15 à 16 ans

Clt N° Coureur Club catégorie Fédé

1 87 MOSCHETTI Margot SOSPEL VTT Cadet FFC

2 88 MARTIN Amandine AO TOURRETTE-LEVENS Cadet UFOLEP

Classement Scratch et par catégories toutes fédérations

Catégorie: CADETS FEMININES

Catégorie: MINIMES

Catégorie: CADETS

VTT UFOLEP 06 2009-2010

RESULTATS des COMPETITIONS

Course: VIROU-VIROU à COLOMARS



Féminin et Masculin

Clt N° Coureur Club catégorie Fédé

1 18 BEDOS Julien US CAGNES Senior A FFC

2 28 RIPOLL Clément ACAM TEAM Junior FFC

3 10 BARBIERA Stephan SL VENCOIS Veteran A FFC

4 17 CIARAFONI Sebastien VTT GATTIERES Senior A UFOLEP

5 3 HEYRAULT Daniel COLOMARS OCC Veteran A UFOLEP

6 1 SOLLIET Alexandre COLOMARS OCC-ALTICOOP VTT Senior A UFOLEP

7 11 BONO Pierre VTT GATTIERES Veteran A UFOLEP

8 12 MASSA Philippe ANTIBES VP Veteran A UFOLEP

9 15 LLABRES Christophe ACAM TEAM Senior A UFOLEP

10 13 RIVIERE Christophe ACAM TEAM Senior B UFOLEP

11 9 GRASSI David VC ROQUEBRUNE CM Senior B UFOLEP

12 21 ORLANDO Marco ACAM TEAM Veteran A UFOLEP

13 14 TODESCHINI Frédéric C.C. VENCE Senior B UFOLEP

14 30 CAPACCIONI Eric COLOMARS OCC Veteran A UFOLEP

15 5 LEHENRY Patrice VTT GATTIERES Veteran A UFOLEP

16 22 LAREYRE Joel V.C. VALLAURIS Veteran B FSGT

17 35 SERGI Pierre VTT GATTIERES Junior UFOLEP

18 4 CHEDRUE Florian COLOMARS OCC-ALTICOOP VTT Senior A UFOLEP

19
32 MAHADEA Krishna AS VAR MER Senior A

NON 

LICENCIE

20 2 MASSET Jean Jacques COLOMARS OCC Veteran B UFOLEP

21 26 DADA Christophe US CAGNES Veteran A FSGT

22 8 TOSCAN-CHIARAMONTI Serge VC BREIL Veteran A UFOLEP

23 7 TORDO Frédéric AO TOURRETTE-LEVENS Senior B UFOLEP

24 6 PONS Luc AO TOURRETTE-LEVENS Senior B UFOLEP

25 24 MARTIN Eric AO TOURRETTE-LEVENS Veteran A UFOLEP

26 19 CHARMES Eric AO TOURRETTE-LEVENS Veteran A UFOLEP

27 33 MILANO Gérard AS VAR MER Veteran A FSGT

28 27 MOSCHETTI Eric SOSPEL VTT Veteran A FFC

29 23 MEZZANOTTI Patrick COLOMARS.O.C.C. Senior B UFOLEP

30 29 BERTRAND Pierre AO TOURRETTE-LEVENS Veteran B UFOLEP

31 20 RINGELSTEIN Laurent OCC ANTIBES. Veteran A UFOLEP

32 16 IBANEZ Jean Luc VTT GATTIERES Senior B UFOLEP

33 34 OBLIN Laurent AO TOURRETTE-LEVENS Senior B UFOLEP

34 25 MARTIN Sylvain AO TOURRETTE-LEVENS Junior UFOLEP

35 31 LEGALL Alain VC ROCHEVILLE Veteran B UFOLEP

Adultes Masculins de 17 à 18 ans

Clt N° Coureur Club catégorie Fédé

1 28 RIPOLL Clément ACAM TEAM Junior FFC

2 35 SERGI Pierre VTT GATTIERES Junior UFOLEP

3 25 MARTIN Sylvain AO TOURRETTE-LEVENS Junior UFOLEP

Adultes Masculins de 19 à 29 ans

Clt N° Coureur Club catégorie Fédé

1 18 BEDOS Julien US CAGNES Senior A FFC

2 17 CIARAFONI Sebastien VTT GATTIERES Senior A UFOLEP

3 1 SOLLIET Alexandre COLOMARS OCC-ALTICOOP VTT Senior A UFOLEP

4 15 LLABRES Christophe ACAM TEAM Senior A UFOLEP

5 4 CHEDRUE Florian COLOMARS OCC-ALTICOOP VTT Senior A UFOLEP

6 32 MAHADEA Krishna AS VAR MER Senior A

NON 

LICENCIE

Catégorie: SENIOR A

Catégorie: SCRATCH 

Catégorie: JUNIORS



Adultes Masculins de 30 à 39 ans

Clt N° Coureur Club catégorie Fédé

1 13 RIVIERE Christophe ACAM TEAM Senior B UFOLEP

2 9 GRASSI David VC ROQUEBRUNE CM Senior B UFOLEP

3 14 TODESCHINI Frédéric C.C. VENCE Senior B UFOLEP

4 7 TORDO Frédéric AO TOURRETTE-LEVENS Senior B UFOLEP

5 6 PONS Luc AO TOURRETTE-LEVENS Senior B UFOLEP

6 23 MEZZANOTTI Patrick COLOMARS.O.C.C. Senior B UFOLEP

7 16 IBANEZ Jean Luc VTT GATTIERES Senior B UFOLEP

8 34 OBLIN Laurent AO TOURRETTE-LEVENS Senior B UFOLEP

Adultes Masculins de 40 à 49 ans

Clt N° Coureur Club catégorie Fédé

1 10 BARBIERA Stephan SL VENCOIS Veteran A FFC

2 3 HEYRAULT Daniel COLOMARS OCC Veteran A UFOLEP

3 11 BONO Pierre VTT GATTIERES Veteran A UFOLEP

4 12 MASSA Philippe ANTIBES VP Veteran A UFOLEP

5 21 ORLANDO Marco ACAM TEAM Veteran A UFOLEP

6 30 CAPACCIONI Eric COLOMARS OCC Veteran A UFOLEP

7 5 LEHENRY Patrice VTT GATTIERES Veteran A UFOLEP

8 26 DADA Christophe US CAGNES Veteran A FSGT

9 8 TOSCAN-CHIARAMONTI Serge VC BREIL Veteran A UFOLEP

10 24 MARTIN Eric AO TOURRETTE-LEVENS Veteran A UFOLEP

11 19 CHARMES Eric AO TOURRETTE-LEVENS Veteran A UFOLEP

12 33 MILANO Gérard AS VAR MER Veteran A FSGT

13 27 MOSCHETTI Eric SOSPEL VTT Veteran A FFC

14 20 RINGELSTEIN Laurent OCC ANTIBES. Veteran A UFOLEP

Adultes Masculins de 50 ans et plus

Clt N° Coureur Club catégorie Fédé

1 22 LAREYRE Joel V.C. VALLAURIS Veteran B FSGT

2 2 MASSET Jean Jacques COLOMARS OCC Veteran B UFOLEP

3 29 BERTRAND Pierre AO TOURRETTE-LEVENS Veteran B UFOLEP

4 31 LEGALL Alain VC ROCHEVILLE Veteran B UFOLEP

Catégorie: VETERAN B

Catégorie: SENIOR B

Catégorie: VETERAN A


